
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 9 May, 2024, 13:04

Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 17/06/2014 12:47
_____________________________________

Ahoj,doufám že mi někdo poradí jak tuto situaci řešit,jak už jsem psala v názvu můj muž je alkoholik ale
nepřizná si to jelikož nepije denně ale např. 3-5x v týdnu,když ke konci měsíce dochází finance tak už
nepije jelikož nemá za co,ale jinak by pil také. Máme 2 malé děti a nechci pro ně takový vzor,on to
nechce řešit,prý není závislý a já přeháním. Vypadá to u nás tak že mě i děti zanedbává,místo aby se
nám po práci věnoval tak kvůli tomu že je opilý brzy usíná,někdy spí opilý i ve vaně a já ho musím chodit
kontrolovat,nedávno dokonce v opilosti močil v obýváku na zem,prostě neví co dělá,druhý den si to prý
nepamatuje. Máme dvojčátka a místo aby mi pomáhal tak mi jen přidělává starosti,kdy může je na
stavbě,rekonstruujeme dům,ale prakticky se tam teď nic nepohlo protože čekáme na hypotéku a on tam
hlavně popíjí a utíká od nás. Už spolu ani nespíme v ložnici protože neustále usíná na gauči a ani se se
mnou nemiluje,zkrátka není kdy když je pořád opilý-spící. Odkládá řešení jakýchkoliv problémů
donekonečně,slibuje věci které neplní,nepamatuje si důležité informace kdy co máme zařídit kdy kde
máme být,co se bude dít i když ho předtím informuji,musím mu vše neustále připomínat,všechno je
problém,nic neudělá sám od sebe. Zanedbává osobní hygienu. Nejradši bych ho i s dětmi
opustila,nechci aby vyrůstali v tom že takovéhle chování je normální a dělali to v dospělosti také. Ale
stále váhám jestli se mu nedá nějak pomoc,mám strach že skončí špatně a že možná bude mít
problémy existenční,přece jen mi člověk kterého jsem kdysi milovala nemůže být lhostejný i když se zdá
že já mu lhostejná jsem. Potřebuji objektivní názor na toto,jestli opravdu nemohu pro něho nic udělat a
pouze zachránit sebe,svoje poslední zbytky sebeúcty a svoje děti od takového špatného příkladu.
Dodávám že není agresivní,spíš opravdu jen lhostejný k nám i k sobě. mluvili už jsme o tom
mockrát,prostě nepřizná že má problém i přesto že jsem mu řekla že tohle alkoholici dělají,prostě ne já
jsem divná a přeháním to,on prakticky nepije pouze když jde do práce před noční,kdykoliv má volno pije
celodenně už od rána  :unsure:

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 17/06/2014 12:51
_____________________________________

Ještě bych měla dodat že když se ho v opilosti ptám jestli je opilý,lže mi do očí že není i když se motá 
:unsure:

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil jdoucíkolem - 17/06/2014 13:14
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 17/06/2014 13:19
_____________________________________

 1 / 6



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 9 May, 2024, 13:04

Ano představa to je krásná i bych to chtěla,jen nechci aby skončil špatně.

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Liba - 17/06/2014 13:32
_____________________________________

Co ty  chceš jeho vůbec nezajímá, on má nejraději alkohol, žije s ním, ty hlavou zeď neprorazíš, nic
nezmůžeš, jen ublížíš dětem, sobě.Utíkej hned co nejdál od něho.Až nebude na chlast, bude agresivní,
vy budete hladovět, trpět, jemu bude fajn.Je tvou povinností ochránit děti, ty jsi jim dala život, neprosily
se tě, abys je porodila.Jestli toužíš chránit manžela, děti dej do domova, a klidně se s ním znič.Prober
se!

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 17/06/2014 13:35
_____________________________________

Díky tohle jsem asi potřebovala číst.

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil jdoucíkolem - 17/06/2014 13:36
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 17/06/2014 13:47
_____________________________________

Já i odláskovaná jsem,ale měli jsme do budoucna nějaké plány,chtěli jsme si brát hypo a rekonstruovat
dům,ale už tomu sama nevěřím že by to dobře dopadlo. Navíc i když se nám moc nevěnuje,kluci ho mají
rádi,jenže on je nevychovává,jen rozmazluje,má je jako živé hračky,zablbnout a všechny starosti i
odpovědnost opět nechat mamince a myslí si že je to normální.  
No poraďte jak mu to mám teda nadhodit,už jsem zkoušela polehounku,ale on rozvod nechce,vždycky
kouká jak blázen co to melu a proč,i když jsem to už vysvětlovala proč,nechápe co mi vadí,nechápe co
si to vymýšlím,nic si nepřipouští,nepřiznává,zlehčuje fakta a přikresluje si skutečnost. Taky mám obavu
abych dostala děti do výhradní péče,vím dopředu že alimenty platit nebude,z čeho by je platil,ale o to mi
nejde,dokážu se postarat sama,jde mi jen o to abych děti nemusela dávat jemu ani jeho rodině protože
mají všichni problémy s alkoholem.

============================================================================

 2 / 6



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 9 May, 2024, 13:04

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil jdoucíkolem - 17/06/2014 14:06
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 17/06/2014 14:16
_____________________________________

No my už ten dům máme a splátky za úvěr jsou vyšší než by byly splátky za hypotéku,tudíž pro něj to
bude teď problém když mu dům zůstane,nedostane hypo,nebude moct pokračovat v rekonstrukci a
pochybuju že uplatí byt i dům,jak už jsem psala tam se žít nedá,takže proto soudím že na alimenty mít
nebude i kdyby to nějak zvládnul. Nejvíc se bojím toho že se budeme dohadovat,že na to
nepřistoupí,nevím jak to chodí,ale vím že se s ním nedá rozumně domluvit a taky má na mě jedno eso v
rukávu a to je že nejsem biologická matka dětí,on je biologický otec,děti jsou po IVF z darovaných buněk
a já bohužel dětí mít nemohu,bojím se že se o ně bude soudit co to půjde,ale doufám že náš soud má
rozum a nesvěří děti do péče alkoholika,jinak jsem v RL jako matka,jen nevím jak do hloubky toto
mohou zkoumat.

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Liba - 17/06/2014 14:29
_____________________________________

Jestliže děti vychováváš, jsi jejich máma.Důvod k rozvodu je jasný.Neboj se dopředu.Třeba se on
vzpamatuje, a přestane?Kéž by!On tě vlastně vydírá, vědomě, myslí si, že může dělat vše.Dochází ti, co
je to za člověka?Alimenty platit bude, a jak bude bydlet?Tak, jak si zaslouží.

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil jdoucíkolem - 17/06/2014 14:51
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Helena - 17/06/2014 17:54
_____________________________________

Ještě jednou ahoj jdoucíkolem, 
i k tématu biologická, nebo jiná matka mám určitě co říct-zase musím citovat Libu,která říká, že matka je
ta,co dítě vychovává.I já si to myslím, my máme dceru adoptovanou, jako 14-ti denní miminko přímo z

 3 / 6



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 9 May, 2024, 13:04

porodnice,je to naše vymodlené dítě, svoje jsme mít nemohli a možná tam někde byl původně důvod
mojeho chlastu-a paradoxně se to stalo v době,kdy jsem byla šťastná a teoreticky jsem vůbec důvod k
pití neměla.Nevím, co by mi na to řekl psycholog,možná se na tom podepsalo těch několik marných
pokusů,operací,lázní a čekání a nadějí,nebo vlastně beznadějí každý měsíc.To pochopí jenom ten,kdo
to zažil.Že je adoptovaná, jsme jí řekli a o to víc je naše.Možná tohle téma přímo na fórum alkoholik
nepatří, ale když si tady tak čtu ty příběhy lidí,kteří ty děti měli snadno a tím pitím jim taky
ubližují-nevím,je to složité.Každý alkoholik má jiný důvod pít a málokdo umí přestat-jsem ráda, že se mi
to podařilo,jsem opravdu šťastná a jsem ráda za tohle fórum, kde se člověk může vypsat lidem,kteří ví, o
čem je řeč! 
Ahoj Helena

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil jdoucíkolem - 17/06/2014 18:53
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Liba - 17/06/2014 19:21
_____________________________________

Není rodič ten, co dítě udělá, ale ten, kdo ho vychová.O co budou mít děti život hezčí s cizím!! tátou v
klidu, než s vlastním,alkoholikem.

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 17/06/2014 20:25
_____________________________________

My jsme právě ty děti taky lehce neměli,snažili jsme se 4 roky,pak se zjistilo že já nemám vlastní
vajíčka,takže jsme šli do dárkyně,děti jsem nosila a porodila já. Vlastně je pravda že taky to přeháněl s
pitím od té doby co se kluci narodili,např. před porodem jsme se domlouvali aby to hned neoslavoval
pokud se děti narodí dřív že je prognoza nejistá a nevíme jestli přežijí,no nakonec jsem porodila o 2
měsíce dřív,byla jsem na tom zle já i děti ale on to samo šel hned zapít a to hned několikadenně,když za
mnou chodil do porodnice byl chladný,divný,ani mi nedonesl kytku,nepoděkoval,prostě nic,když jsme si
je přivezli domů tak mi vůbec nepomáhal,hádali jsme se kvůli tomu protože jemu bylo vše zatěžko
hlavně kvůli chlastu že,když měl volno a mohl mi pomáhat jen ožralý spal,jenže tenkrát jsem si to moc
neuvědomovala že má problém,neměla jsem čas hlídat kolik toho vypije nebo sledovat jak často to
je,měla jsem s dětmi moc práce,teď mám právě toho času víc když trochu povyrostli a už to vidím.
Naivně jsem si myslela že si nás váží,toho co jsme spolu zažili a vydrželi,ale asi ne,je mu to lhostejné a
jak už tu někdo psal přednější je alkohol.

============================================================================

 4 / 6



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 9 May, 2024, 13:04

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Liba - 18/06/2014 05:09
_____________________________________

Mai, děti jsou tvoje, tutově.Je to smutné čtení, ale jasné.Pryč od něj.Užijte si s klukama hezký život, v
klidu,posílám jedno pohlazení pro vás tři a přeji sílu, odvahu, bude dobře, musí být. Zasloužíte si to.

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 18/06/2014 07:09
_____________________________________

Díky,je dobré být si jistější že dělám správně. Jen pořád nevím jak to udělám,vím že s ním rozumná
domluva nebude,vím že když řeknu ten a ten den se odstěhujem tak mi bude dělat dusno,bude
vytočenej,bude dělat naschvály,mám strach že mi nedá pro děti autosedačky,nejradši bych to udělala
tajně až nebude doma,jenže to mu budu muset lhát a pořád nevím jak z něj ty sedačky dostanu když je
vozí sebou v autě,připadám si jako v pasti kvůli tomu.

============================================================================

Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Petra - 18/06/2014 08:14
_____________________________________

Kdo chce hledá způsob, kdo nechce hledá důvod;-) 
Odnesení sedaček alkoholikovi, který je buď v hospodě nebo spí mi nepřijde jako zásadní problém.
Horší je jestli máš kam odjet a jestli jsi skutečně rozhodnutá. 

Přeji hodně síly :-)

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Mai - 18/06/2014 08:28
_____________________________________

Právě hledám způsob,on do hospody nechodí,opíjí se na stavbě a auto parkuje převážně tam,nemám
šanci si je vyndat sama.

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil jdoucíkolem - 18/06/2014 08:37
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

 5 / 6



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 9 May, 2024, 13:04

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Helena - 18/06/2014 12:29
_____________________________________

Ahoj jdoucíkolem i Libo, 
děkuji za milá slova-užívejte krásných dní, kdy všechno kvete a voní, bez toho alkoholu daleko
intenzivněji a líp! 
Helena

============================================================================

Re: Myslím si že můj muž je alkoholik,on to popírá!
Vložil Liba - 18/06/2014 14:34
_____________________________________

Heli, užívám si, vážím života.Jsem vděčná za tuto diskuzi, že mohu někomu pomoc, poradit, pár lidiček
už nepije, my nic takového neměli, škoda, co?

============================================================================

 6 / 6


